
 

ERASMUS 2023-2024 FALL SEMESTER 
   Instituto Politecnico de Castelo Branco I Portugal 

Esra İPEK 

 
 
 

Merhaba, ben Esra İPEK. 
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümü üçüncü sınıf öğrencisi olarak 

eğitimimdeki bir dönemi Erasmus programı dahilinde, Portekiz'in en küçük 

yerleşim yerlerinden biri olan Castelo Branco'da bulunan Instituto Politecnico 

de Castelo Branco'da geçirdim. Erasmus+ Programı, farklı bir ülkede 

yaşamanın ve oradaki yerel halkın günlük hayatını paylaşmanın yanı sıra 

geleneklerini de öğrenmenin bir yolunu sağladı. Yeni insanlarla tanışmak ve 

uluslararası arkadaşlıklar kurmak da bu deneyimin güzel yanlarından biriydi. 

Farklı ülkelerden öğrencilerle bir araya gelmek ve onlarla bir şeyler paylaşmak 

çok keyifliydi. Bu deneyimden uzun yıllar boyu sürecek arkadaşlıklar edindim 

ve bu benim için gerçekten çok değerliydi. 

 
Castelo Branco, küçük, öğrenci dostu bir şehir. Küçük olmasının yanında, 

samimi ve cana yakın insanlarla dolu, tatlı bir yer. Ben giderken aklımda hem 

şehir açısından hem de adapte olmakla alakalı çok fazla soru işareti vardı 

ama her şey çok yolunda gitti ve gerçekten oradaki herkes bu maceramda 

bana yardımcı oldu. Şimdi geriye dönüp baktığımda iyi ki gitmişim diyorum.  

 

Eğitim anlamında da gitmeden önce aklımda birçok soru işareti vardı. Ama 

burada eğitim, stüdyo derslerinden çok atölye ve üretime odaklı. Haftada bir 

kez olan stüdyo dersinde sık sık jürilere çıkmadık, kritiklerimizi alıp dönem 

sonu tek bir sunum yaptık. Atölye dersleri ise okulun en keyifli yanlarından 

biriydi. Üretimin içinde olmak ve hayal ettiğim şeyi kendim üretmek bana çok 

öğretici bir süreç sağladı. 

 
Erasmus+ programına katılmamdaki en büyük etkenlerden biri, Avrupa'yı daha 

fazla keşfetme isteğimdi. İlk olarak, arkadaşlarımla birlikte, bulunduğum 

Portekiz'in birçok şehrini gezdim. Sonrasında İspanya, İtalya, Fransa, 

Hollanda, Belçika gibi birçok ülkeyi ziyaret etme şansı elde ettim. Her biri 

benzersiz ve etkileyiciydi. Her şehre farklı bir bakış açısıyla gidip, daha 

zenginleşmiş bir bakış açısıyla ayrılmak gerçekten harika bir duygu oldu. Farklı 

kültürleri deneyimlemek ve farklı insanlarla tanışmak da çok değerliydi. 

 
Kısacası endişelerinizi kesinlikle bir kenara bırakın ve bu maceraya atılın.

 

 

 


